
 

 
5957/12    
   EN 

   

COUNCIL OF
THE EUROPEAN UNION

 Brussels, 2 February 2012 
 

Interinstitutional File: 
2011/0422 (NLE) 

 

5957/12 
 
 
  
 

  
JUR 45 
ANTIDUMPING 4 
COMER 20 
OC 35 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 
Subject: Council Implementing Regulation (EU) No 14/2012 of 9 January 2012 

extending the definitive anti-dumping duty imposed by Implementing 
Regulation (EU) No 511/2010 on imports of certain molybdenum wires 
originating in the People’s Republic of China to imports of certain 
molybdenum wires consigned from Malaysia, whether declared as 
originating in Malaysia or not and terminating the investigation in respect 
of imports consigned from Switzerland 
 

 (OJ L 8, 12.1.2012, p. 22) 

LANGUAGES concerned: SL 

PROCEDURE APPLICABLE according to the Council Statement of 1975. 

(The procedures are explained in Council document 5980/07 JUR 49, available in the official 

languages, together with a translation of the structure of this cover page) 

— Procedure 2(b) (obvious errors in one language version) 

TIME LIMIT for the agreement of the Presidency: 8 days 

Any observations regarding this corrigendum should be notified to the Presidency:  

 Mr. Peter W. Linde and Mr. Mads Nabe-Nielsen:  

 e-mail: peteli@um.dk  

   madnab@um.dk 



 

 
5957/12   1 
PRILOGA   SL 

PRILOGA 

POPRAVEK 

Izvedbene uredbe (EU) št. 14/2012 z dne 9. januarja 2012 o razširitvi dokončne protidampinške 

dajatve, uvedene z Izvedbeno uredbo (EU) št. 511/2010 o uvozu nekaterih žic iz molibdena s 

poreklom iz Ljudske republike Kitajske, na uvoz nekaterih žic iz molibdena, dobavljenih iz 

Malezije, ne glede na to, ali je njihovo poreklo deklarirano v Maleziji ali ne, ter o zaključku 

preiskave v zvezi z uvozom, dobavljenim iz Švice 

(UL L 8, 12.1.2012, str. 22) 

Stran 23, uvodna izjava 17 

Besedilo: 

"… s prečnim prerezom med 1,35 mm in 4,0 mm…" 

se glasi: 

"… z največjim prečnim prerezom, ki presega 1,35 mm vendar ne presega 4,0 mm…" 

Stran 26, člen 1 (1) 

Besedilo: 

"… s prečnim prerezom med 1,35 mm in 4,0 mm…" 

se glasi: 

"… z največjim prečnim prerezom, ki presega 1,35 mm vendar ne presega 4,0 mm…" 



 

 
5957/12   2 
PRILOGA   SL 

Stran 26, člen 3 

Besedilo: 

"… pri uvozu nekaterih žic iz molibdena, dobavljenih iz Malezije in Švice, ne glede na to, ali je 

njihovo poreklo deklarirano v Maleziji in Švici ali ne, …" 

se glasi: 

"… pri uvozu nekaterih žic iz molibdena, dobavljenih iz Švice, ne glede na to, ali je njihovo poreklo 

deklarirano v Švici ali ne, …" 

 


